АДМИНИСТРАЦИЯ СУСУМАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  12.12.2017 г.                                      №  718
г. Сусуман

	О внесении изменений в  постановление администрации Сусуманского городского округа от 25.02.2016 г. № 72 «Об утверждении порядка осуществления органом внутреннего

муниципального финансового контроля администрации Сусуманского городского округа полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю и по контролю в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципального образования «Сусуманский городской округ», отнесенных к полномочиям органов внутреннего муниципального финансового контроля»

В соответствии с федеральным законом от 18 июля 2017 года № 178-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и статью 3 федерального закона "О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации", постановлением Правительства Магаданской области от 26 мая 2017 № 498-пп «О внесении изменений в постановление администрации Магаданской области от 7 марта 2013 г. № 176-па», администрация Сусуманского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  в  постановление администрации Сусуманского городского округа от 25.02.2016 г. № 72 «Об утверждении порядка осуществления органом внутреннего муниципального финансового контроля администрации Сусуманского городского округа полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю и по контролю в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципального образования «Сусуманский городской округ», отнесенных к полномочиям органов внутреннего муниципального финансового контроля» следующие изменения:

1.1. Подпункт «е» пункта 10 части I Порядка читать в следующей редакции: е) юридические лица (за исключением муниципальных учреждений, муниципальных унитарных предприятий, хозяйственных товариществ и обществ с участием публично-правовых образований в их уставных (складочных) капиталах, а также коммерческих организаций с долей (вкладом) таких товариществ и обществ в их уставных (складочных) капиталах), индивидуальные предприниматели, физические лица в части соблюдения ими условий договоров (соглашений) о предоставлении средств из бюджета муниципального образования «Сусуманский городской округ», муниципальных контрактов, а также контрактов (договоров, соглашений), заключенных в целях исполнения указанных договоров (соглашений) и муниципальных контрактов, соблюдения ими целей, порядка и условий предоставления кредитов и займов, обеспеченных муниципальными гарантиями, целей, порядка и условий размещения средств бюджета в ценные бумаги таких юридических лиц;

1.2. Подпункт в) пункта 12 части II Порядка исключить.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и размещению на официальном сайте администрации Сусуманского городского округа.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Сусуманского городского округа.

Глава Сусуманского городского округа                                                                     А.В. Лобов